ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 -8542

CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

1

“PRIMEIRA ALTERAÇÃO DE EDITAL”

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0140/2022
TOMADA DE PREÇOS nº 0018/2022

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos

interessados que está ALTERANDO o Edital de TOMADA DE PREÇOS, conforme segue:

DO OBJETO:

Contratação de Empresa para Construção de Estrutura de Concreto Armado de Ponte para kit de
transposição da Defesa Civil, sobre o Rio Xanxerê, na Rua Renato Marcante, interligando o Bairro dos
Esportes e o Bairro Nossa Senhora de Lourdes, no Município de Xanxerê-SC, com fornecimento de
material e mão de obra, conforme Memorial Descritivo, Orçamentos, Cronograma e demais Projetos
anexos ao edital.

DA ALTERAÇÃO DA APRESENTAÇÃO E ENTREGA DOS ENVELOPES

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até 08h45min do dia 15/07/2022.

INICIO DA SESSÃO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 09h00min do dia 15/07/2022.

LOCAL: Sala do Setor de Licitações, localizado à Rua Dr. José de Miranda Ramos nº 455, centro,

na cidade de Xanxerê SC.

Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas e condições do Edital acima
citado.

Xanxerê-SC, 29 de junho de 2022.

OSCAR MARTARELLO
Prefeito Municipal